103. c P. Villius, 375. d P. Volumnius, 1006. f de Puellis orbis opulentis lex Solonis, 89. b Pueri ad coniuncta cur ducentur apud Laconas, 46. c quibus rebus a cœna exercercatur, 51. b Puerorum Lacedæm. institutio, 50. a ad Pugnæ speciem demonstrandam similitudo 362. a pugnas pingebant veteres, 291. a P. v. N. A. Ageſilai cum Thebanis, 605. c Alexandri Magni cum Poro, 698. c & eum Dario ad Granicum, 672. c cum Dario, 683. c Aliensis, qua Romani à Gallis fusi, 137. c Annibal ad Thrasimum lacum, 175. b & cum Minucio, 180. d Antonii & Octauii ad Actium, 945. f Antonii & Parthorum, 933. c ad Artemisium 115. c Artaxerxes & Cyri fratrum, 1014. c Aruntis Tarquinii Superbi filii & L. Brutii, 101. c Atheniensium Alcibiade duce & Spartanorum circa Abydum, naualis, 206. c L. Brutii & Aruntis Tarquinii Superbi filii, 101. c M. Brutii Antoniique, 1007. b Caesaris cum Helueriis, 716. c Camilli & Gallorum iuxta Ardeam, 141. b & iuxta Gabiniā viam, 144. a tertia, 151. a Cannensis, Annibal & Rom. descriptio egregia, 183. a Cleomenis cum Antigono, 818. a Cotta cum Mithridate, 496. c Crassi cum Parthis, 557. c Cyri cum Artaxerxe, 1015. a Damophanti & Cleomenis 360. a Dionis cum Dionysio, 971. b in vbe Syracusa, 978. a Eumenis cum Antigono, 593. b & cum Cratero, 586. c Gallorum & Rom. in Capitolio, 142. a Grecorum cum Persis ad Platæas, 329. a & cum Xerxes ad Salamina naualis, 119. c Hetusciorum pro Tarquinio & Romanorum, 101. d Leuctrica, 289. d 510. c Luculli cum Tigrane, 498. c & cum Mithridate, 500. c Mantinenis, 279. f Marii cum Catulo aduerſus Cimbros, 420. a eiusdem cum Teutonibus 416. b Mithridatis & Luculli, 498. c 500. c Nicia cum Syracusanis, 539. d Parthorum & M. Antonii, 933. c Pauli Æmilii cum Perio Macedonum rege apud Pydnam, 264. c Pelopidae & Alexandri Pherzi, 295. d Pharsalica, 656. c in Philippis inter Brutum Cassiumque cum Antonio atque Octauio Augusto, 1003. a Philopœmenis & Dinocratis, 366. c cum Nabide, 364. c Pompeii & Sertorii ad Sucronem, 628. a Porson & Rom. nomine Tarquinio Superbo regni recuperandi, 106. a Psytalica, 323. c Pyrrhi cum Barbaris, 399. a cum Romanis, 393. b 399. d cum Pantaicho, 396. d in Argis vbe, 386. c Quintii cum Macedonibus ad Aplum flumin, 370. f cum Philippo Macedonum rege ad Cynocephalas, 372. f Sabinorum cum Romanis, 28. d 108. e ad Sellasian Lacedæmoniorum & Achæorum, 358. c Sertorii cum Memmio Pompeii Magni legato, 179. a cum Pompeio ad Sucronem, 578. a Sylla aduersus Telesimum & Lampo-nium, 470. c & cum Mario iunore, 40. a cum Archelao ad Thurion, 463. e cum Atheniensibus in ipsa vbe Athenis, 460. d ad Tegyras Thebanorum cum Lacedæmoniis, 285. c Timoleontis & Carthaginensis, 249. b Pugnandum minime cum despatiis, 913. a in pugnando amoris vis, 287. c de Putcis lex Solonis, 91. c Pylades cithareodus, 362. c Pylus, 527. b 527. d Pyrenai montes, 571. c Pyrilampes, 160. c Pyrrha, 383. b Pyribile, ibid. Pythius a muliere regula cæſus, 405. c Alejandro Magno filius,